
ООО "Школьное питание" Приятного аппетита! 

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 43"
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УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание" Гусева В.П.
МЕНЮ 

На 25.10.22
Зав производством:

Мед. работник:
• 5

Ответственный по питанию (при

 , ............................

наличии): ............................

Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции |Цена
Бесплатное горячее питание (1-4 классы)

Младшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты 60 53,71
Плов "Золотой петушок" 200 374,68
Чай "Витаминный"полусл. с мармеладом 216 73,75
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 55,55 573,33
питание детей Военнослужащих 1-4класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 428,52
Питание детей Военнослужащих 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты с кукурузой 100 90,8
Плов "Золотой петушок" 200 374,68
Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 148,36
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 1 113,55
питание детей сотрудников МВД 1-4класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 428,52
Питание детей сотрудников МВД 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты с кукурузой 100 90,8

Плов "Золотой петушок" 200 374,68

Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 148,36

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Доп. питание

Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад * 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23

Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 1 113,55



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита 

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 43

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО

Зав производством:

Мед. работник:
• I

Ответственный по питанию (при наличии):

Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции |Цена
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 428,52
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19’

Итог за день 44,60 428,52
Льготное питание 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты с кукурузой 100 90,8
Плов "Золотой петушок" 200 374,68
Чай "Витаминный” полусладкий с печеньем сахарным 217 V 148,36
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23
Хлеб "Дарницкий" * i. 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 1 113,55
Льготное питание 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты с кукурузой 100 90,8

Плов "Золотой петушок" 200 374,68

Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 148,36

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Доп. питание

Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61

Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23

Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 1 113,55
Питание для детей из многодетных семей

Субсидия
Завтрак

Салат из белокочанной капусты с кукурузой » 100 90,8

Плов "Золотой петушок" 200 374,68

Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 220 170,27

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 72,90 706,94
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ООО "Школьное питание" Приятного аппетита! 

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 43"

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное
.............................................................................................................МЕНЮ

На 25.
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции|Ц ена
Одноразовое питание

Субсидия
Завтрак

Каша рисовая вязкая 130 119,85
Чай полусладкий 200 21,5
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 8,30 212,54
Одноразовое питание

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты с кукурузой 100 18,59 90,8
Плов "Золотой петушок" 200 37,85 31,915 6,04 374,68
Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 220 5,52 170,27
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 30 2,26 71,19

Итог за день 64,22 8,30 706,94
Дополнительное питание

Младшие
Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 24,88 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 7,39 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 36,74 ■у» 428,52
Старшие

Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 24,88 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 7,39 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 36,74 428,52
Работники

Каша рисовая вязкая 110,98 5,02 102,28
Чай полусладкий 200 1,02 21,5
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 8,30 194,97



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита! т *

СОГЛАСОВАНО : Директор_МБОУ "СОШ № 4 У .................................................I f e - __ К репим  . . .

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание" Гусева В.П.
МЕНЮ 

На 26.10.22
Зав производством: 

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии): "Ъ
U^CCCO

Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции |Цена
Дополнительно

Винегрет из овощей 100 5,79 101,12
Салат из белокочанной капусты 100 3,64 95,65
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 285 18,07 195,03
Палочки рыбо-крупяные из минтая с овощ.(зелён.гор) 90 22,45 48,91
Минтай тушеный с овощами 150 44,61 184,53

Пюре картофельное 150 14,14 145,93
Чай с сахаром(пакетир.) 200 3,54 59,88

Кофе 3 в 1 200 18,09
Сок фруктовый разливной 200 9,59 81,2
Маффин "Брауни” 0,055 55 16,00 316,04
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